CError orangis qđ merita sunt causa p̄
destinationis ⁊ reprobationis; ibidem. ix.

CError ercentiū fidem ⁊ baptismū sus
cicte aō salutē sine bonis operibus; imo
etiā cum malis; notatur. i. Corintb. vij.

CError dicensiū qđ sancti non habuerūt
fidem perfectam; ibidem. viij.

CError triplex tāgitur in hoc dicto apo
stoli. Nec omnia operatur p̄mis ⁊ id ipsi
time; ibidem. p.
CError Lactaci⁹ dicensiū nō esse resurre
ctionem futuram omnī simul; ibidem. p.
CError duplex unus de libero arbitrio;
alio de incōbatōe boni operis; remoue
tur. ij. Corintb. iiij.

CError dicensiū qđ diuina p̄uidentia nō
se extendit ad omnia; ⁊ qđ maiori non bene
dicitur a minori; Debutorum. vij.

CError dicensiū nullum posse intrare in
gloriam nisi post finalē resurrectionē
eternoit ibidem. p.
CError qđ actus matrimonialis semp est
cum peccato; ibidem. vij.

CError iudeoz uno otum habuit
Actū. p.
CError dicensiū dicitur antroposi
c. j

Et quia fuit ibidem.

Erro: evocatio q[uod] de sit actus mali cui
per iacob. i.

Erro: dicens iudicium esse de propria
quo vel non esse futurum: excludit. q[uod] p[ro]p[ter]o
et iij.

Erro: dicens doctrinam pauli non esse bo
nam: impugnatur ibidem.

Erro: artij aliterne patrem et filium et
spiritum sanctum esse osilincos in per
sonis et essentia: apocalipse. viij.

Erro: perentes per duas simodos con
tempnatus est: patet ibidem.

Erro: peccati q[uod] domo poterit vitam
eternam absq[ue] grana spiritus sancti et q[uod] pu
eri nascibantur absq[ue] peccato originari:
ibidem.

Erro: eutocii dicentes unum tantum esse
in domino ibidae pro naturam. excludit
ibidem.

Erroneus engensis apostolaris artij: im
probantur ad hebrei. iiij.

Erobedentia et confusio quare secuta est
iudeis ad fidem conuersio: babetur eze /
ebdias. xvij.

Esau primogenitaram vendendo pecc
auit: gene. xxv.

Esau an experti mendacium attribuen
do sibi ius primogeniture: babetur ibid
em.

Esau fuit persecutor iacob. eccl. qui
quaglimo.

Essere et vivere est delectabile et tristabile
iob. iiiij.

Essere ab aliquo non copetit effidente di
vine se: tantum procedenti personae: eccl
eleast. i.

Est verbum substantivum habet supple
ti in multis locis scripture: mat. i.

Esus librum paralipomenon scrip
tit. i. paralipo.

Esus sacerdos reparavit libios vate
ris testamenti combustos. iij. machabeo.
secundo.

Esus omnes pro. composuit: actuum
primo.

Esures vel scito iusticie respectu christi
quonodo excellenter se habet per beatu
tudinem: mat. v.

Esus carnis et pisces post diluvium la
tus est boibus: gen. i. 7. iij.

Esus multo paucius et rurum fuit pbibit*

na multa per iudeos in lege illi cito relata
ta sunt et multa licita restricta: leni. iij.

Esus adipis et sanguinis fuit pbibitus
iudeos babetur.

Esus ex quibus oblationibus fuit illi
cito: babetur ibidem. vij.

Esus carni hostiay pacificari quibus
fuit licitus: ibidem. vij.

Esus sume et rurum quare fuit pbibitus be
tis ibidem. vij.

Esus sanguinis generaliter fuit pbibit
tus in lege: deuterono. vij.

Esca est nomine proprium et appellativum. po
luij.

Etas ad p[ro]leciaum apta q[uod] est: luce. iiij.

Etateo mudi sunt. viij. notat mat. vij.

Eternitas quo poterit comprehendere: nota
tur thobie. iii. po. ctiiij.

Eternitas in scripture denotatur per se et
cum replicatum: po. ctiiij.

Eternitas q[uod] mensuratur cognitio divina
quo cop[er]batur a nobis: io. xij. et ad heb. i.

Eternitas per tempus presens figuratur: ac
tuum. viij.

Eternitas secundum boetiu quo significat
et quo comprehenditur in via: apocalip. i.

Eternum sumitur per longitudinem du
rationis: gene. iiij.

Etbiopes dicti sunt propter similitudi
nem nigredinis: po. x.

Ethnici crediderunt aliquid deo mani
festari quo erat ignotum: mat. vi.

Eua notat vitam doloribus plena: ge
ne. iiij.

Eua in quolibet partu peperit geminos
ibidem. iiiij.

Eua in temptatione serpente primo pru
pit in quadam electioem: ec. viij.

Evangeliu iohannio fuit excellētissime alijs
in tribus: probatur in pbemio eiusdem.

Evangeliu fuit predicatu i quatuor mudi p
ribus: po. xvij. ad roma. x.

Evangelia quatuor sunt tam ap[osto]lata:
vt habetur in pbemio marci.

Eangelista quilibet tradit quadupli
cem et pro noticiam: notatur in prologo
mathe.

Eangeliste aliquando referunt verba
eadem aliquando sententiam per alia ver
ba: mat. v.

Eangeliste per quatuor facio anima
liu designati sunt: luce in pbemio.

Eucaristia est nutritio sp[irit]us que fuit
figurata in veteri testamento per manu[m]
dictum testamentum novum: po. xli.

Eucaristia non negatur p[ro]p[ter]o occulto:
mathei. xxiij.

Eucaristia est solam vite sp[irit]us sicut
manu[m] fuit delectamentu corporal: jo. vi.

Euphates notat pp[ro]l[atus] romanu[s]. spo. xj.

Eunuchi pb[er]is fuerunt ministri i curia
clu[ster] gene. xl.

Eunuchi vel eunuchus in scripture mul
tipliciter accipiunt: gene. xxxvij.

Eunuchi in scripture non nominantur a
membro: omni scissione sed a castitate bone
state: yeremie. xxij. et danielis. i.

Eu[n]i est m[ea]sura omni corruptibiliu[s]: ec. i.

Eu[n]i est quasi mediu[m] inter eternitatem et
tempore: ibidem.

Excellētia diuina virtutis maxime i tri
bus relictet: iob. xxx.

Excellētia diuina non videtur a viatoris
bus in se ipsa: eccl. xij.

Excellētia dei est a nobis incopreben
sibilis: eccl. xliij.

Excessus epulatio[n]is et potationis can
sat cecitate intellectus: et econtrario absti
nētia clarificat: psa. xxvij. et danielis. i.

Exemplū quo non debemus alioia nobis
querere: eccl. iiiij.

Exempla pulchritudinis sp[irit]us et mu
lier non discursua: ibidem. xxiij.

Exemplū in moralibus magis mouet q[uod]
verbū: ad ephe. i.

Exempla diuine virtutis declarat quo
pi[er]petre deo sit obediētū et sunt q[uod] ma
xime: po. xxvij.

Exempla i p[ro]p[ter]obatis et i eleis omnium divina
potestia et principiu[m] salutis homi: po. xxxvij.

Exempla libri sapie ieiuniū ab adam: sap. i.

Exempla scribent q[uod] bene vel male se ba
uerūt p[er] sapientia septuaginta dina: ibidem.

Exempla libri ecclesiastici ab enoch et p
cedunt usq[ue] ad simonem filium oniae: nota
tur ibidem primo.

Exempla ponuntur corporalia ad expe
rimētū augmentū donoz sp[irit]uum. ec. xpiij.

Exemplar verum a deo est similia dei p
ma sed qui p[ro]mitantur illud: nota. i. co /
rintbe. xj.

Expectatio future felicitatio in presen
ti est fruola tripli de cā: iob. viij.

Expediens quo sit et non expeditus: no
tatur. i. corintbe. vij.

tatur. i. corintbe. vij.

Explanatio scripture habet fieri quatuor
modis: ibidem. viij.

Exploratio a iofue missi sunt an ter
minum lucus moyis: iofue. xij.

Exploratio p[ro]p[ter]o quare dicitur sunt
vini: babetur ibidem. vij.

Exercitus filiorum yrael in tres partes
divisi est in equali: iudicum. ii.

Exercitus non debet bellū cōmitem si p
ne p[ro]p[ter]o voluntate: iudicum. viij.

Exercitus iudeorum ad aquas in de
serto sunt serpentorum miliū: po. lxxij.

Exercitus senacherbis sunt stipula p[er]
rūt: po. lxxij.

Exercitus salmanasar notatus est p[er] ip
sum grandem: ylare. xxiij.

Exercitu studij primo viguit in egip
to: po. ciij.

Exodus electronum quo est figuratus p[er]
ini filiorū yrael de egypto: nota. ps. iiij.

Exodus quo notat: dicitur gene. xvi.

Extermini iudeorum q[uod] bonū fuerit: no
tatur ylare. xxvij.

Extermitas aliquis rei accipit dupla
ter: gene. xliij.

Exrema pars castri quo significat
notatur numeri. x. ca.

Exultatio est q[uod] extra saltatio: po. xciiij.

Exultatio iohannis baptiste in vtero di
uino miraculo fuit: luce. i.

Exultatio q[uod] sit h[ab]etur ibidem cū dicit
est tibi gaudium et exultatio.

Ezechias non valde resistere regi assirio
nu[m] querit se ad vīnū supliū. psa. xxxvij. c.

Ezechias quo idupit populus ad legis
studium: habetur ibidem.

Ezechias et osu[n]o nominibus reguli et
colubri nūcupati sunt: ibidem. viij.

Ezechias tpe ose totū confidentiam in
domino posuit: ibidem. xxiij.

Ezechias quo pacto magnae pecunias
regi assiriorum miseric. notatur. viij. regu[s]

ps. xij. et ylare. xxvij.

Ezechias p[ro]p[ter]o anno infirmatus fuit q[uod]
est medium vite hominie: babetur ibidē
xxvij.

Ezechiel trecentis nonagesinta diebus co
mituit super lacus sinistrum: i. pl. sup de
terum: et ylare fuit discalciatus natus

tribus diebus: et ylare posuit cathe
nas in collo quindecim annis. et habet

cij

Contra omnes. **C**ontra fidei et taciturnitate ponimus tibi. **C**ontra fidei duplicitate: ruribus. iij. **C**ontra fidei communis super verum latet quod non: habetur ibidem. viij. **C**ontra fidei quare barba rufa faciens. iii. **C**ontra fidei equalis ponentes: habetur ibidem. viij. **C**ontra fidei in spiritu vacuo est ad sepiam. ibidem. viij. **C**ontra fidei ad quatuor loca templi aedificare quae ibi videbitur: notatur ubi supra. **E**bacano tabernaculo fuit in pcepto moysi: notatur ubi supra.

Faber est nomen generale spcificatur per vocula: exodi. xxxi. **C**racamus dipi vno in plurali tñõ i sanguini: sed quo notatur: habetur gene. i. **C**rasco: quatuor animalium quod notatur: habetur ezechiel. ii. **C**rasco cibribus que fuerunt: notatur ibidem. i. **C**rasco moysi videbatur comuta: sicut qd notabatur: habetur ibidem. xxvij. **C**rasco angelii rupibas circa terram tñi huius quo fuerat in figura in multis: habetur ibidem. vij. **C**rasco in massilibus plus mouent qd vbi benebant. ppij. **C**rasco aliquorum dicuntur abscondita duplicitati. ad thymo. v. **C**rasco vel fallax ppbeta dupliciter obprobriatur. deuter. xxvij. **C**rasco dicentium osiris. s. qd oea propterea faciat in monte synap p accipitris propbetis a deo: psalme. xlvij. **C**rasco indeconum dicentium messia remittit esse post m. ccx. xxvij. improbatur ea dictio. vij. **C**rasco sine rasco non reuelatur a deo probatur. vij. regn. xvj. **C**fama ppi quo inquit in multis: matb. viij. **C**fama est bona vita: ibidem. xvj. **C**fama qd terribilis fuit iudei in obsidione: iherusalem: patet trenti. iii. **C**fama scriue pugnat qd gladius in obfessio: ezech. x. **C**rasco est peccatoris vita tenuis t deusta: psalme. vij. **C**familiaritas quia deus achoit filia pfa

et fuit figura illius qui pfas nobis in sua incarnatione erexit: deutero. viij. **C**felicitas hois foli e in dei visio: et fructu non: iob. ppij. **C**felicitas hois appbenerarie tradita e Ecclesiastre. i. **C**felicitas in solo deo consistit obiecti: ut: ibidem. vij. **C**felicitas papa instituit dedicationem ecclesie celebrian per singulos annos: apoc. xl. **C**famille non fmolabantur in sacrificio communis: exodi. ppij. **C**fermentum bti laperit et corruptiones tio quid notatum habetur. i. corinthe. v. **C**fermentum significat peccatum et in malo faciun: ibidem. **C**fernum pumo et secundo positiu qd notatur: habetur peremtie. xv. **C**festinare debemus ingredi in requiem celestem: ad hebrie. iiiij. **C**festinans antiochi contra iudeos fuit duplex. ii. machabe. x. **C**festiuos et sabbatu cessavit iudicio qd si per lxx. annos. trenti. iii. **C**festu phase quod fuit filijo pfradi: habetur epodi. vij. **C**festum triplex et solempne quod fuit beatissima: ibidem. xvj. **C**festum purgationis vel expiationis totum populum tangens quibus tempore fuit penitentia quod duplex modus: levit. xvj. **C**festum expiationis quare celebrabatur notatur numeri. xvj. **C**festum pentecostes quare celebrabatur habetur ibidem. xxvij. **C**festum tubarum: quare fuit: habetur numeri. xvj. **C**festum tabernaculorum quare erat: ibidem. **C**festum cultus iudeorum quo cessavit: habetur zacbarie. xvj. **C**festum capie non potest dici agn: levi. uitici. i. **C**festum neomenie non potest dividori. dicitur nume. xxvij. **C**festu iudeorum tempore autuali sue fuit quatuor. **C**fecit luminaria magna quo exponitur habetur gene. i. **C**fidere formata per dilectionem quesit. habetur ibidem. xv. **C**fidere quo perciuata est ab abraham: i. pa-

ralipo. xvij. x. **C**fidere dupliciter habetur ad salutem et ad defensionem: ps. cxvij. **C**fidere ppi beato petro vivente publicata est vscq in franciam: ps. xvj. **C**fidere catholica mirabiliter crevit et psecutione martirium: ij. amiche. vij. **C**fidere centurionis concludit vocatio: gentium et infidelitas iudeorum reprobatione corudem. matb. viij. **C**fidere mulieris canance fuit magna et vbo et facto: ibidem. x. **C**fidere iudicium: et misericordia quod impotant: notatur ibidem. xvj. **C**fidere credencia interatur de congruo beneficium. mat. ix. **C**fidere augmentatur duplicitur: luce decimoseptimo. **C**fidere informie non sufficit ad salutem ad romam. vij. **C**fidere antiquorum et modernorum eadet est: patet ibidem. **C**fidere certitudo est de rebus invisibilibus: i. corin. ppij. **C**fidere spes et caritas sunt virtutes theologiche que dantur nobis ad contumeliam nos deo. notatur ibidem. xvj. **C**fidere catolica durabit usq ad finem mundi: ij. ad thesaloniceri. ij. **C**fidere quo fuit et quo diffinitur: declaratur ad hebreos. ppij. **C**fidere non est habenda nec inducenda p acceptationem personarum: iacob. ii. **C**fidere sine operib: evicit mortua: ibidem. **C**fidere accipit dupliciter. i. petri. iiij. ca. **C**fideli licet magna persecutio: passi sunt tñ sp fuerunt aliqui constantes per diuinam virtutem: ps. cxvij. **C**fideli cu infidelibus non debet coetare nec cobabitare: i. corinthe. vij. **C**fideli frequenter p gregis designantur. psalme. lxx. **C**fideli permitte tpe ante ppi tribulari peremtie. xxvij. **C**fideli nomine vinearum designantur ibidem. xvj. **C**fideli in destructione civitatis iherusalem fugerunt in regnum agripe. matb. xvj. **C**fideli licet multum tribulati tpe ante eni. camen aliqui permanebunt usq ad

finem mundi. patet ibidem. **C**fideli quomodo differenter sobari: ipso sic etiā ferent fructu vel abscondit. s. i. nister. loban. xv. **C**fideli quare ppo soberere debent: notatur quatuor rationibus ubi sapia. **C**fideli debent obedire spiritui et non carni: ad romam. vij. **C**fideli non pblentur comparere cohortam infidelibus i. corintb. vij. **C**fideli ab infidelibus triplici ratione separari debent. i. corintb. vij. **C**fideli erga infideles tria debent agere: declaratur ibidem. **C**fideli in passione mali coordinantur i. petri. vij. **C**fideli oculunt scille: deutero. i. et apocalyp. ppij. **C**fideli primo habenda est ad deum secundo ad ppimum: deutero. xvj. cap. **C**fideli oci consistit in sua iustitia misericordia temperata: ps. xvj. **C**fideli in secreto coleratione est castitas amicitie: eccl. xxi. **C**figura vel simile castorum circa tabernacula quoniam situari debet: habetur numeri iii. **C**figura stipitis columpnarum tēpli salomonis vel etiā figura maria eney vel latere et basis que fuit doctetur. vij. regum septimo. **C**figura nabucodonoso: quo intelligi: do se teneria vel mutata: habetur numeri vii. **C**figura vel signum alcius pōt cōsiderari dupliciter: ibidem. ppij. **C**figura est in extremitate corporis et sic fuit in tpo: matb. x. **C**figura alicui rei pōt et tripliciter: ad hebreos. viij. et apocalyp. vi. **C**filius recipie bñdictionem a pte qd vbi agere: notatur gene. xxix. **C**filius dei vaporū cōparatur et luci: sa pientie. vij. **C**filius dei dicitur sapientia p̄ne et gloria: psalme. xi. **C**filius dei in virginē descendit sicut nos secundauit eam: oice. ppij. **C**filius non impeditur ab ingressu redi gionis propter parentes: matb. viij. **C**filius quomodo tenetur partib: subvenire. ibidem. xv.

Childus eisdem potest intrare religionem
propter parentibus abiecentem.
Childus primogenitus nomine patris non
exponit dominum.
Childus dei non est minor patre contrarium
negabatur iudeam. vi.
Childus dei visus propter patrem: notatur
ibidem. vi.
Childus dei canonicus naturam cum patre
ibidem. viij.
Childus dei secundum quod deus pax credit munus
deum. ioban. viij.
Childus dei est primus principius omni cre-
aturarum. ibidem.
Childus dei secundum quod deus non potest se
parari a patre ibidem.
Childus dei in quod deus vult et facit quod
pater ibidem.
Childus dei clarificatus est tripliciter: be-
tus ioban. viij.
Childus Ioseph est filius pietatis et malitia illius
et simile illius et causa logis. ii. corin. ii.
Childus dei dicitur patrem dilectionis: ad
colocem. i.
Childi ysrael qui duxerunt in cultu dei ve-
ni poluerunt terram promissionis: gene. x.
Childi ysrael per quod regnus et annos pol-
uerunt terram promissionis: bener ibidem.
Childi ysrael dolo interfecerunt subim-
tas: ibidem.
Childi ysrael quod annis fuerunt in egip-
to sunt opiniones. epo. vi. p. ca.
Childi ysrael non aduenientur a deum ag-
rini circuclis: ibidem.
Childi ysrael non transierunt per terram pibili-
storum: epo. vi. p. ca.
Childi ysrael pro defensione habuerunt arma
per accommodacionem: ibidem.
Childi ysrael uiderunt egiptio ad littus
maris nectos a deo consolati: ibidem
p. ca.
Childi ysrael venientes in belum quo in pe-
nitentia magna uesperunt: ibidem. p. ca. cap. i.
tulo.
Childi ysrael i deserto simpliciter fecerunt
glis. mansioe ultra quae mansiones non
fecerunt: habent numeri. pp. viij. et epo. de
camoleptimo.
Childi ysrael multa mala passi sunt in iti-
nere: ibidem.
Childi ysrael qui vestimenta non habuerunt
fuit accicta nec consumpta. notatur deo-

trenomij. xxiij. 7 epo. i. c. 3.
Childi aaron in oblationibus ministra-
bant. leui. vi.
Childi ysrael et annis fuerunt pagi in de-
cato: decimo. i.
Childi ysrael quo anno recesserunt de egip-
to: habebatur iudea. p. ca.
Childi ysrael quadraginta annis fuerunt i
decato. habebatur ibidem.
Childi ysrael septem tribulatioe passi sunt
pro peccatio suo: que patent iusti us.
Childi ysrael cum peccabat affligeabantur
qui penitebant liberascant: iudei. vi.
Childi ysrael propter arche pietatis crede-
bant superare et per eius abundantiam supe-
rari: notatur ibidem. iiiij.
Childi ysrael petendo sup se regem an pec-
caverunt: declarat ibidem. viij. cap.
Childi daniel et ali de tribu sua quo reg-
nauerunt usque ad berodes alienigena sub
quo natu est p. ca: bener. ii. regu. xxij. ca-
pitolo.
Childi ysrael separati ab uerbis alieni
genarum quo in die et in nocte errabant:
neemie. p. ca.
Childi parentibus scribus quid debet in
necessitatibus: notatur ibidem. v.
Childi ysrael qui duxi in uno coiuncti ba-
uerunt bene fuit eis.
Childi adam in prima boe coiunctio qua-
les fuissent si progeniti essent: notatur ec-
clesiastes. viij.
Childi ysrael eoueni sunt de egipto sed et
ca militia absque mulieribus et parvulis: p. ca
remie. xxij.
Childi ysrael qui exierunt de egipto peri-
erunt pro magna parte gladio: peremie
gen.
Childi ioseph quia pessimi fuerunt dispersi
sunt. treno. iiiij.
Childi aliqui pro parentibus puniuntur tem-
pore rauter. ibidem in osioe recovitatis domini.
Childi parentum malorum quo sunt punitio-
nes piauom scelerum. notatur ezechiel
ep. viij.
Childi traduntur per ignem duplicitate:
ezekiel. xx.
Childi ysrael tribus terribus in die os-
abant: danie. vi.
Childi ysrael statim post legem datam con-
seruerunt vitulum: ofee. iiij.
Childi ysrl quo sunt sine lege reges faci-

otibus altari et sacrificio: bener ibidem.
Childi ysrael cum conuenient quod osario
io est est filium ibesum p. ca. ibidem.
Childi simonia tenuerunt principatus usque
ad berodem: i. macabae. viii.
Childi ysrael fuerunt circuclis per ioseph in
galilee: ii. macabae. iij. ioseph. v.
Childi ysrael admirati sunt de austacia a
minavab: math. i.
Childi ioseph usque quartam generatioem qua-
re excluduntur ibidem.
Childi de precepto dei tenetur bonorum
parentes. ii. corin. p. ca.
Childi ysrael impecunia sunt per. vi. annos
intrare terram promissionis: ad bebie. viij.
Childi ysrael ex prophetia iosephi exco-
runt liberari de afflictione egypci p aliquo
de populo suo: ad bebie. p.
Childi ioseph fuit unus sacrificata per ob-
scenitatem virginitatis: iudicij. ii.
Childe iherusalem propter deuotitudinem di-
citur perfecte: ratione fragilitatis dicun-
tur imperfecte: cantico. v.
Chiliatio adoptiva dei est similitudo na-
turalia filiationis otium: ad rom. iiiij.
Chimbise inueniuntur quid significabant:
babebatur numeri. x. et math. iij.
Chingi proprie dicitur quod est terra formata
et inde figulus: sapient. xv.
Chinius boe vnum in adoptione boni i
fini consilistit quod est deus solus. gene-
sis. ii.
Chinius oratio in ecclesia dei sit: declarat
p. lxxij.
Chinius libri psalmi duplex fuit: patet i p
bemio eiusdem.
Chinius libri ezechielis duplex fuit. in p
bemio eiusdem.
Chinius cuiuslibet scientie est duplex: ma-
thei primo prologo.
Chinius magedon et manueba eadem re. I
quo est: math. xv.
Chinius stellarum venisse in boies quo in-
ligitur. i. corin. p.
Chinius resurrectionis erit in clara dei ri-
tione et fruitione: ibidem. xv.
Chinius flagellum quod uicitur scorpio quid
sit: notatur. ii. regu. p. ca. et iacob. p.
Chinius flagellatione et persecutione aliquo
de fuit per bonos angelos aliquando p
malos: epo. p. ca.
Chinius iherusalem et iudee habent p

deorum metropolis: reges alii. p.
Chinius iacob super rachadem quare fa-
te declaratur gene. xij. ca.
Chinius sumitur duplicitate: math. xii.
Chinius nullus vel gios dicit tempus
bene sapient. p.
Chinius a quatuor paratus notare eo i
eritnam tpi in quatuor euangelia descrip-
tam: eccl. xiiii.
China imperator quo tpe regnauit qd ve-
pilum crucis inuenit: apocalyp. p.
China iacob quis habetur: gene. xiiij. deci-
mo quarto.
Chontes in terram promissionis dicit signa
n. cant. viij.
Choma in boe a deo est roducta per cre-
ationem: gene. ii.
Choma pessimum filius ysrael sub iura
mento fuit duplex: deuter. xpi.
Choma corruptus duplicitur: sapien-
te. viij.
Choma cuiuslibet scientie est duplex: ma-
thi in primo prologo.
Choma substantialis elementorum habet
duas qualitates actiuae et passimae: gene-
sis primo.
Choma mulieria de latere boe nominis
fuit figura ecclesie: gene. ii.
Chomicidio in scriptura notatur peccata
tria: ioban. viij.
Chomicidio quum sit detestabilis. occida-
ratur. i. corintios. vi.
Chontacu vel capitoliu quo siccavit
lis. viij.
Chontudo in quo magis uigat: occida-
rat. ii. ad ore. iiiij. 7. viij. ca.
Chontudo sompnonis contra leone fuit q
de grana gratie data: iudei. viij.
Chontudo regni iudee multa erat debili-
tata tpe achaz: ysa. viij.
Chontudo est duplex. s. pollicite et infi-
ta. ii. corint. v.
Chontola duplicitate accipitur sicut et altera
do. s. pro profunditate vel elevatione. eze-
chiel. viij.
Chonteo ioseph quo confessi sunt obli-
nam multitudinem in punitione: gene. viij.
Chonteo gehonne quare nominantur i
gentologia saluatoris: math. i.
Chonteo tpe in euangelio nominantur co-
gnati eius germani. rbi sapia.
Chontea et dolus propinquunt membra

Contra peccatum vel factum; Iosue.ii.
Contra peccatum est in traditione veritatis
scriptura. p.
Contra beatus populi victimus delectatio
scripturam. i.
Contra arboris et boni operis quo de
bocatur mortuus Iob. xxxv.
Contra peccatum ciuitatis ihesu crucifixi
eboli offensio quis fuit; cœreb. xl.
Contra spissas coquaciam differenter ha
bentur in via et in patria; ad Galatas. v. 7
specie rati.
Contra monachum desiderat subies dupliciti
causa. Iob. xxvii.
Confundementum suntis duplicitate proprie
tati impropositae et large. i. contra he. iii.
Contra persecutorem aliqui est licitum;
matth. x.
Confusus a facie regni egredientes terruit episcopos
tentos in templo. matth. viii. 27; Ioban. ii.
Contra quod naturam bonis coordinat. no
tatur daniel. iii.
Contra fortum non facere quod prohibetur; declara
tur epistola. xx.

S Galacia est regio grecie: at
galatas. i.

Calilea est evplexi. babetur tho. i.
Calilei intersecti qui fuerunt: notatur
lince-tui .
Caudium propne est delectatio appre-
hensionis in bono: sed quo cunctatio: notatur
i. regum.iiij .
Caudium domini eloquij in contemplatione
deuplicatur: ps. vii .
Caudium cunctatio differunt: lacer.t.
Cayus imperator leprose pbilonie mi-
serit statuum suam ad adorandum per o:
bem: sapientie. xv .
Cayus bic turpiter rome intersectus est
apocalip. vi .
Cayza est ciuitas in extremitate terre pbi-
listinorum: perennie pluvij .
Cayosilacia unde vicuntur et que fue-
runt: notatur ecclesia. pluvij .
Cedron an peccauerit in petendo sigilli
num pio victoria: iudicium. vi .
Cedron fuit de tribu manasse non ob tri-
bu effram: ibidem. viij .
Cedron renuit dominari yrael: ibi
viii .

Chedeon an fuerit mortuus in peccato
 mortalib; abivem.
Chenealogia hominum per patres p:z
 cise accepitur numeri iii.
Chenealogie sanctorum patrum patria
 et rebarum describuntur i. paralipomenon
 primo.
Chensar est nomen regionis ubi est ci
 uitatis capernaum. ioban. vi.
Cheneratio egypti delets est in diluvio:
 gene. viii.
Cheneratio filiorum ade post dictioez
 de paradise fuit: patet ibidem.
Cheneratio filiorum adam in abel mor
 tua est i. paralipo. i.
Cheneratio iacob vel israel tota electa
 fuit in duodecim patriarchis: ibidem de
 cimo octavo.
Cheneratio filij dei est ante tempus et co
 sequenter eterna. p:z. clx.
Cheneratio et corruptio in elemetis quo
 modo cessabit in resurrectio generali: de
 cimo octavo.
Cheneratio ppi a mattheo et luca ordine
 retrogrado describitur: patet in prologo
 luce.
Cheneratio spiritualis est baptismus.
 ioban. iii.
Cheneratioe chami et iaphet non erant
 prosequentes se omnes tantum electe a deo. i.
 paralip. i.
Chenerationes a principio mundi usq
 ue legem moysi sicut sunt secundum: que notatur
 po. ccxxv.
Cheno sacerdotum in terra egipci incep
 pit colere deos: gene. xlviij.
Cheno quocunq; ad fidem praedestina /
 ta nomine israel intelligit: pere. xxxi.
Cheno quo et qui ppo adiuvare sunt: no
 tatur gene. clx.
Chentes septem promissionis terram in
 habitantes fuerunt condamnate proprie
 tati iniquitates: deutro. viij.
Chentes subdite hebries quomodo in
 ceperunt rebellare eis: notatur. iii. regum
 primo.
Chentes siue gentiles recabantur oce
 qui non erant de gente iudeorum. p:z. is.
Chentes christum honorantes in die raf
 mis palmarum crediderunt ipsius tempo
 raliter regnaturum. ioban. vij.
Chentes de iaphet descendentes: ges

nefis. iij.
¶ Gentiles iurant per nomina yolois
sed p̄ianis quo licet ab eis iuramentum
petere per nomina yolois suorum: no
catur ego. xxiij.
¶ Gentiles solem adorantes quo stupe
bant ymaginem illius: bētūr. viij. regum
xiiij.
¶ Gentiles quo babuerunt reuelationes
de his que sunt necessaria ad salutem. iob
xlii.
¶ Gentiles et cristiani varie errant. pio
verbi. viij.
¶ Gentiles conuersi sunt ad deum in de
iectione iudeorum: pere. xvi.
¶ Gentiles in cristi miraculis confessi sūt
divinatatem p̄pi. ibidem.
¶ Gentiles post iudeos primo crederent
teo) vocati sunt ad fidem: ibidem xxi.
¶ Gentiles ad fidem cristi conuersi sunt
p̄rael destruta: ysaye. xlui. et osce. iij.
¶ Gentiles vocati sunt edom et esau: ab
die primo.
¶ Gentiles quidam dicti etibni ci credide
runt aliquo in deo esse de novo. impio
batur mat. vi.
¶ Gentiles nimis solliciti circa prouidē
tiā diuinā errauerunt: patet ibidē ubi
supia.
¶ Gentiles loco iudeorum vocati sunt ad
fidem. matb. x.
¶ Gentiles tempore passionis p̄pi erāt in
duplici ora: Jo. xij.
¶ Gentiles contra legem naturalem faci
entes puniti sunt: ad romā. iij.
¶ Gentiles dicebātur ep̄itanci tripli ra
tione: ad hebrie. iij.
¶ Gentiles quecunq; benedicunt in cristo
gene. xxij.
¶ Genna soli deo ambo curuāda sunt et
tractatur hic de adoratiōe: bester. iiij.
¶ Genus triple p̄tōrum clamat ad do
minus: gene. xviii.
¶ Genus triple p̄tōrum est ex negligētia
vel ex passiōe: leui. v.
¶ Genus infortunij infelicissimū ē fuisse
felicem. exchi. xxi.
¶ Genus humanū quadrifaria morte p̄/
emptū est in transgressiōe ade. mat. iij.
¶ Genus demonū in leiuio etiōne ep̄it
ab homine: matb. ix.
¶ Genera quatuor boiū remouebāt ad
bellācum. iiij.
¶ Germanicas inter iudeā n̄ib; fuit
solita q̄ d̄ p̄ianis iudeis intelligit.
¶ Geralem q̄re rogaueritis p̄m ne
deret ab eis: motas mat. viij.
¶ Getsemanni erat villa in p̄de mons
olueti sita: ibidem. xxv.
¶ Geboal et exercitus eius d̄mōs illi
significauit: bētūr iudicium. x.
¶ Gestis veteris testamenti futuris: lig
ra noui. iij. regum. viij.
¶ Gigantes fuerūt stature: ip̄. cubitor. ga
nello. v.
¶ Gigantes nō fuerūt geniti a demōs illi
sed ab hominibus: ibidem. vi.
¶ Signatu fuit in iherusalem p̄o scola
iudeis. i. macbabe. i.
¶ Gladius regis babilonie quare dici? i
nuero dñi. nota p̄te. xlviij.
¶ Gladii dñi duci? ē exercitū caldecop: ex
ebielis. xxxii.
¶ Gladii bellantium antiquitas in capi
te sepulcri ponabantur. ibidem.
¶ Gladii duo in passiōe p̄pi p̄ ap̄los osie
si quid notabant: habet luce. p̄i. ca.
¶ Gloriare cocytii in p̄ouerbio factum
homines impij. iob. xii. ca.
¶ Gloria bonoꝝ angelow; et pena malo
ru angelorū augetur per salutem vel p̄c
na boim et p̄tis exēplo i invido. gel. iij. c
¶ Glia secundū tubū q̄d sic: bēt̄ ep̄odi. xxiij.
¶ Glia et honoꝝ quo auferūt. p̄o. xxvij.
¶ Glia ecclie i quo cōsistit: nōt̄. p̄o. xlviij.
¶ Glia diuitū pauperū bonorum n̄
mo: dei est. ecclie. xxi.
¶ Gloria terminatur a claritate dicta: qua
si claria. c. mutato in. g. ibidem. xlviij.
¶ Gloria cuiuslibet beati sicut et sibi et
iustis crescit et pena cuiuslibet dampnū
probatur ysaye. lfo.
¶ Gloria dñi notatur effigies hominis
trono secentis: ex. x.
¶ Glia p̄me domi minor fuit illa sc̄e co
mū et bec maiori s; q̄d d̄signat: bēt̄ aggei. i
¶ Glia anime p̄pi aliquā revūduis av
corpus aliquā non: matb. xviij.
¶ Glia ē gra cōsumata: ibidem. xxi.
¶ Gloria celestis licet beat gradus in by
iot̄ obiectū: ioban. xiiij.
¶ Gloria dei est reuelanda sed gl̄a boim
occultanda. i. corintb. p̄i.
¶ Glia et boneꝝ differunt: p̄baſas beb. i

Gloria sedis angelorum sicut crescer post
inuenientur .
Gloriarum sicut pena malorum angelorum
superbitur .
Gloriarum de aliquo vel commodeare seip
sum attesta est bonum .
Gloriosus contra sarracenos praeluit
cum paucis .
Gloriosus qui sit notatur epocis .
Gog et magog que sit sensu vel quod no
tum .
Golgotha est locus calvariae plenus capi
tibus mortuorum .
Gratia gratus data potest remanere cum
peccato mortali .
Gratia iuste tollitur per peccatum piet
ate .
Gratia pro operibus pietatis dabitur .
Eccl . viii . et matth . xxv .
Gratia dei nulli hominum denegatur .
Eccl . xxviii .
Gratia divina paradyso comparatur .
ibidem . pl .
Gratia regni in futura ecclesia data gen
tibus in dieis subtracta .
Gratia prima licet non cadat sub merito
non augmētu illius sit .
Gratia diuina per gratiam gratus data et
gratum faciente .
Gratia gratus data aliquo potest in alia per
qua sancti miracula operari sunt .
ibidem .
Gratia que sit prima .
Gratia regni virat per monte .
ad rota manus .
Gratia dei quo se habet ad arbitriu .
notatur exemplu .
Gratia gratum facies principaliter da
tur propter bonum illius cui dat non autem
gratia gratis data .
probatur ibidem . p .
capitulo .
Gratia accipit dupliciter .
per motio
nem diuinam et habitum .
apocalyp . vii . capitulo .
Graciositas mulieris est quod honeste et
mature incedat .
canti . vi . 7 . vii . cap .
Gratie omnes dicuntur aque rube : pe
remie . lvi . et ioban . viii .
Graues est multiplex et signantur qua
tuor : qui notantur in probemio psalmi .
Graues dampnatorum sunt duo : eze
chielo . xxiij .
Graues electorum erunt quasi diverse

claritate stellarum .
ibidem . pl .
Gradus viventium sunt quatuor .
ioban . i .
Gradus fidelium est tripes .
ibidem .
Gradus sive status ministeriorum eccl
esie est quadruplices .
i . corinth . pl .
Gradus anime viventis sunt quatuor .
Gradus consanguinitatis qui sunt per
bibit in contractu matrimonij . et qui non
notatur leui .
Grammatica non est ita discreta apud in
deos sicut apud nos .
Gratitudo bovis ad oculum debet esse et
de in ore et in corpore .
Gratia legis secundum partes nocentes sunt
volentibus converti ad iudeismum : nubec
pum .
Granitas manus moysi quid designa
bat : habetur epodi . xxviii . ca .
Granitas peccati principis designatur
per pycnum : leuiti . viii .
Guttæ aromaticæ in terra promissionis
fluent de arboribus aromaticis . cantico
rum . viii .
Guttæ sanguinis regni supra naturaliter
facie sunt : luce . ppi . ca .
Abitatio iaphet in tabernacu
lio sem duplex intelligit : gen . ix .
b **H**abitatio fratrum quoniam sit lo
cū ponitur duplex exemplu
pe . cxxvij .
Habitatores terre promissionis oīe ge
neraliter cananei .
epodi . viii . ca .
Habundatia iniuriarum frequenter est causa
discoidei : gene . viii . ca .
Habundatia donorum spiritus sancti in sacra
scriptura ebrietatis noite designatur .
ecclesiasti . xxiij .
Habuiani tpe astrupbus rex logobar
dopz quo affigit ecclesia .
notatur apo . viii .
Hebenous est arbo : babens lignum ni
grum : ezechielo . vi . ca .
Hebrei non dicunt ab abraham bō sed ab
eber . gene . x .
Hebrei p quod tempus et annos fuerunt
in egipcio : habetur gene . xv . ca .
Hebrei spoliado egipciis non commis
erunt furtum .
epodi . viii . ca .
Hebrei magis fuerunt mercenarij quod ser
ui : epodi . viii . ca .